werde. Thom andern alse de ergen. Her Johann Brockmann Parnher syne Meyer und Köther bynnen unssem Dorpe Hammeste~~d~~^e wonende hefft &c. &c. Des tho warer Otkunde hebbien wy vorgen. Parnher und Radt den werdigen und achtbaren Herrn *Johann Nolten* der hilgen geyßliken und wertliche Rechte Baccalaurex *Commisarien tho Göttingen* in stadt und von weghen unsers gnädigsten Herrn von Mente~~s~~^e düssen vordracht tho confirmerende und besefsten und myt des Commisariats Ampt Ingesegele to vorsegellen gebeden anno domini millesimo quingentesimo decimo sexta post diem Sancti Mauricii.

LXII.*

*Sententia Joannis Bruns Commissarii de capsula' quadam argentea
Gottingae in Ecclesia S. Jacobi 1521.*

*Johannes Bruns Ecclesie Sancti Martini Heiligen. Canonicus
judex et Commissarius nec non ultimarum voluntatum exequitor a
reverendissimo Domino nostro Archipresule moguntinensi per pre-
posituras Einbecken^m et Northensem in Göttingen specialiter deputa-
tus presentibus recognoscimus et publice testamur, quod orta coram
nobis inter provisores fraternitatis Sancti Jacobi in Ecclesia Sancti
Jacobi opidi Gottingen erecte actores ex una et provisores fabrice
ejusdem ecclesie de et super una capsula argentea vulgo agnus dei
appellata valoris undecim florenorum, cuius proprietatem dicte fa-
brice et usumfructum presate fraternitati quondam Dominus Nicolaus
Hildebrecht ejus Dominus et professor in sua ultima voluntate as-
signaverat, et illius — partibus ex altera. Nos enim in causa hujus-
modi rite et legitime procedentes juxta morem nostri consistorii visis-
que per nos et primitus auditis hinc inde partium petitione institu-
tione ac testamento sive ultima voluntate predicti Domini Nicolai
Hildebrechts eisque cum diligentia et maturitate debite recensitis
Christi nomine invocato pro tribunalⁱ sedentes pronunciamus, de-
crevimus et declaravimus ac tenore presentium pronunciamus, de-
crevimus et declaramus proprietatem et custodiā presate capsule*

juxta dispositionem quondam Domini Nicolai predicti spectavisse et pertinuisse ac spectare et pertinere debere ad fabricam Ecclesie Sancti Jacobi apostoli predicti, et ejusdem capsule usumfructum penes fratres dictae fraternitatis in suis festivitatibus jugiter esse et permanere debere pro honore et decore imaginis sepediti Sancti Jacobi Apostoli. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Lata et promulgata est premissa nostra sententia sive declaratio per nos instantibus providis Hanßen Grotter Jacobo Ripkogellen Hanns Geringer et Hinrico Caflorppes nomine fratum fraternitatis, nec non Martino Dorman et Georgio Staken provisoriis fabrice predicte. Gottingen moguntine diocesis *in domo nostra confessoriali* sub anno, a nativitate domini millesimo quingentesimo vicecentimo primo die vero jovis mensis Februarii vicecentima prima presentibus ibidem honorabili et provido Viris Domino Johanne Sorgenn presbytero et Jacobo Ludicken laico dictae moguntine diocesis testibus ad premissa vocatis atque legitime requisitis.